
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2018/2019 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MIESZKA I W DRZONOWIE 

z dnia 05 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Zakładowego Funduszu Zdrowotnego 
 
 
Na podstawie § 7.1 Zarządzenia Nr 14/2007 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 22.01.2007 r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego rodzaje świadczeń z przeznaczeniem na 
pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób 
ich przyznawania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam skład osobowy Komisji: 

1) przewodnicząca – Małgorzata Baran, 

2) członkowie wybrani przez radę pedagogiczną: Dariusz Pietrzykowski, Angelika Telej, 

3) przedstawiciel związku zawodowego – Anna Stefaniak-Dołęgowska. 

§ 2. Jednocześnie Regulamin Zakładowego Funduszu Zdrowotnego Szkoły Podstawowej im. 
Mieszka I w Drzonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  
im. Mieszka I w Drzonowie 
Irena Pietrzykowska 
 
 
 
 


